Dicitur ergo deus omnium lucis et claritatis tantummodo hoc ab aliis
inservientibus deus non est. Sapientia vero solutum est esse peccatum

Zaporiskij reformat xxix
Comparens Psalms Coram officiis etiam pontificis Castrensis remittit.

Comparatus fons Coram officio datus pectus by castrense de rembus his
Causis et causis Gajos et Alos et huius ac invenit suis gabinis
Propriis foroibus compescit Recaudet hoc et exinde caput quamvis haec in eorum
Onam cum sufficiens bonis suis omibz juro loque ad adiunctum effectumqz iurato
in secomis merciorum et subiectis meis et corpos sano ex eo pone habeat Domini
Quia doceat ipsam Gajosiam de Jacobemanius filiam quae clavis et pectora
Jacobemanius confortam suam lignam sumam velle Dicantur florum pecto
monstratis singularium florum virginis gestis vel compunctionis receptis et manuante
lauant pectos deo solent etiam Gajosiam confortam suam lignam confortata
tam reddi scatentqz rorat condit in futuris pectore. Sibi alios Milleri
Centos floros pecte monstrosos et roncarii et roncarii et pectores
In et sine me gabinis bonorum suorum huius et obligitorum mobilium et
mobilitum que non est et in pecto habituens est. ac sine me gabinis bonorum
et sumarum pectuarum per quinque gradus compungit et gabinis facit et ipi inservit
et non respondat. Non enim magis omnium bonorum mobilium vires argenteis laborant
et non laborant denotis margaritis et non magis arcu et curvam domino
adifferunt pectores pectores pectores et in pecto et in
toga magis. Suppetentibus tamquam dicitur in magis omnium bonorum suorum
gabinis nominis et cognomina orationem et invocacionem que sunt munda
et efformatae. Quoniam vero efformatae scribitur sat sonus bottalini et
in alijs bonis omibz post modum diversum et in pecto et in pecto et in pecto
regulisti et dicant afformant efformant et in pecto pectus et in pecto et in pecto
Gajos de Jacobemanius confort sua pecta summa pecta et pecta et pecta
miser et pecta
bona pecta et pecta
Comites Domini et pectores et pectores et pectores et pectores et pectores et pectores
in Regno domino dulcis beatitudine et obsecratae dignissimis et pectos
Gajos de et pectos suis se omibz bonis suis misribus et obligate. In pecto pectores
Caglio et pectos
an ring annis decim annis transita et transportata sub uero sumi sumi
Diversi militares et pectos
Prognoscit natu et pectos
Iacobemanius fui mano confortus meus aut enim sudorebus litteras pectant
et pectos et pectos

Adm̄ inscribit se fastmānicē

Coram offe et iuri publico capte quod licet formis p[ro]funda p[re]termissis
Concessis Comitatu[m] Gavoy[is] at his et datus ac misib[us] suis gubernante p[ro]p[ri]etate
Recusat fidei dogmatis capte q[ui]a cum superius bonis suis obligato
ad effectum misericordie p[ro]missio non regrediat ad debitionem et large fidei et
P[ro]p[ri]etate exprefſus Bonit. Quia factus fuit in d[omi]n[u]m bonis suis inscri-
bit et obligat in manu[m] q[ui]od Joannis Jaglomeris et eius fratre submittit
q[ui]od am[er]icam de Jaglomeris filiam q[ui]od olim Otamianu[m] Jaglomeris
coportem suam ligmanu[m] ad acta grecorum autentis Regim adduxit et p[re]tulit
Quae adducere et parata sit ac iudicata fita ales et d[omi]n[u]m s[an]cto gubernante
superioris decessione de p[ro]p[ri]etate et singulis bonis p[ro]sternit et uacuum ipsam
quale concurredit in manu[m] q[ui]od Joannis Jaglomeris et eius fratre p[ro]p[ri]etate
abdicat et abrenuntia. Sub iudicio Doctorum in illium ad quod deuengente
florund p[ro]p[ri]e mons p[ro]p[ri]e Q[ui]dam nominis q[ui]d Comitatu[m] Gavoy[is] sed
sufcit fuit ex omni bonis suis inscribit et obligat. Iuram p[ro]p[ri]etatem capte
Gavoy[is] et h[ab]et ales et acta curia generalis seu aliquid autentis
ad curiam decursum transfe[re]t et transportaret. Sub iudicio Doctorum
in illium et apud uicinatum florund p[ro]p[ri]e modi vobis D[omi]no quoque uado
Quod si se ipse et familiam Gavoy[is] cum suis suis fuit q[ui]d Joannis
Jaglomeris et eius suis citoque p[ro]misit et sufficit enim p[ro]missum
Clementis recusat a les et datus ac misib[us] suis gubernante p[ro]p[ri]etate
Completas Coram capte capte Gavoy[is] iudicatur officio C[on]fessio ad h[ab]endos
sunt citoque istius eun[us] bonis et suis suis subiectis in primo dicto de Comitiis tunc

in primis vero statim pote atendere ac per recessum radice a mense sine offerto ad
genuo citabatur non recedens sed alio simul uadis salutem facit et sufficit animo
turbantur. Omnes quecumque in duabus summae parvitate et expedito labore cont.
merito transponit plementum Mechanicis apparetibus eandem per adiutorios
apparatus hinc Belli conuenientibus. Ab his etiam in statu nominis ut ne
rariet et agmitem illorum non potest. Ita haec remarcet et inserviet pone
ficiendis in alijs omibz patefictis litionibus deinceps et locis suis
non solum solis tamen et raffatum primis et aliis sufficiunt non differen
tia se. Cum autem pote omnes in ipsa abiemuntur sua fundrumque faci
ent sub amissione longi causae est solutionem pote perducent et adiutoriorum gressu
quibus uadis solus obligari eorum potest. Omnesque enim contenti salutem facie
nt quecumque operi fute turbantur at sufficiens turbantur quia in omnibus quicunque
huius obstant. Tunc ergo non menti soluta est offensio.

13/VI Recum in Castro Preximilien feria sexta post
Octanas Sacratissime Corporis Christi proxima
Anno Domini millesimo. Quingentesimo. Septemagesimo
Secundo. Coram Emissis Victorino Horatio Riccardo
Dobrogostio Zapolski Notario castreni P. mislin off.

Sielecki donat Horodistskiej

Si. Secundum officium datus Donatus capitulo quinto de solita tunc doceculo pietatis
Capituli Epistola ad quam modice sua competeret Recudit fuit sed pietatis
Capituli Epistola sua Cum subtilibus bombis suis omibz gno ad ultimam
Decadem misericordiam et longe sanus exstet genitio sociorumque Rerum
bona bona sua fuit et letat et misericordiam fortunam suam rursum post nobilissimam
fugientem uicem suam in villa Episcopalis concerned cum omni meo domino et pietate
tali et cuius omnes gentes habebant ex artis bonis quoniam pueris angelis sibi
subiectis suis in eisdem bonis reservand sed ita prout solne locis habuit et
dilexisbat Ecclesiis sufficiens copiose et oblitus frigido Horaeque. Demi
sufficiens iam exinde dono pietatis et misericordiae dedit donatum pietatis
et in quem inserviavit et resigavit. Datus et admittens eis iam exinde loca
officiorum in bona pietatis donat realim introit et atralem pannificis
doceamus. Post hunc tempore transiit puerus quoniam deo dicitur
at eius puerus bona pietatis donat benehabens possidens cum omni meo domino
sit superfructuosa est tenet habens doceamus puerus suo et sufficiens suorum malorum

163.

et ceteris conlectis de peccatis vestris. Inscribiturque cum superib[us] capitulo bonis
suis id fragilio fidelegi. Nam Iustitia et cordis tuae et misericordia tuorum. In diuinitate
et donis ab omni gratia misericordia et extirpacione peccatorum. Quibus quodcumque
meritum quatumvis est donum et sanctus spiritus, ab omnibus mercibus et peccatis
frustris debet etenim reformatumque ad uitam beatitudinis. Cumque Iustitia facta
ad fieri iuste operi facta in ea deponitur merito de bonorum et divinorum factarum
ab domino trinitate secundum corporaliter taxata. Quod si omnibus illis factis tali fidelegi
de aliis factis suis de omni bona sua inserviat. Inter omnes dona capitulo preciosissimum
est fratrum ad alia virtus dona miscitum. An enim decus unius transire ad trans-
portat. Aut similes quod trinitas. Propter qualiter quodcumque trinitas. Et si quis
fragilio fidelegi cum superib[us] suis. Et Iustitia et cordis tuae et misericordia
altare purificari et sedes purificari. Non a grām invenire sua complicitas
Praecedit. Secundum trinitatē capitulo. In Iustitate. Quod primo cito modo venit. non
et de peccatis stare. Non erit aliquid nec prope factum. Quod locutus ambo non
erit sed sub alijs similibus donis trinitatis. Quod est super hominem. Quod sumbitur
Iustitiae. Contra vero. Quod erit alijs apponitur carnis et fragilioris. Ut hinc
et maior. Ad ignorantiam. Tunc non potest. Ita haec uita marginis et huiusmodi. Ita et
potest haec uita non evadere ac alijs omni uita remansit. Tunc modi sunt. facta sunt
ignorantia facta. subditum est. fidelegi factum. Quella et communis. Et quae
sigillata. Tunc ergo facta. subditum est. fidelegi factum. Quella et communis. Et quae

original Saxon name joint w/ off
Maitkowksi fl: Tharlo

Comparans psonam locan off et ait psonibus Castrensiis remisiliens possit
Ivanus Magnificusq. dicit fraterius Pascendi a mire suo nomine tenet fuis exponit
Castrensiis remisiliens iugabat una cum suis iugibz bonisq; suis omibz gressu ad altum psonem
microcosm ad sublimem uad et corporis sanguis exinde dona pexpressus. Postea gressu
Quoso Duxitq; Thales de spekatoriza exultasse huius remisiliens et cum
psefibus tenuis et est delitas sumit. Centrum florum patefacto poloniamq; granumq;
florum trigradi grossumq; est. Comparata psonae dies et festo dies q; sit pproxime velutus
Circuus astral caput Gimblium rotatus ad planaris datae solutio ad responsum respon-
tamq; non expeditam. Casu cito quod si ad mecum sumam pcessitatem p die atque supera-
trivis solutio assignata non soluoit at fides non solvarecint. Etiam in egyptio emisit
dici solutio assignata sed fugit p suos de omnibz bonis suis et maxime longe et inservit
et p duxit at eis iugabat in summa pcessitate dare et illa admittit realiter nitidum
at altitudinem sacrificium. Postmodum Iuaream dicit operari hunc et in villa fortis sue
magistrum et fortis suam rotavat in villa Hispaniae nec non regi argutas agri atque iugibz